

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมเทพื้นคอนกรีตและติดตั้งรั้วตาข่ายสนามฟุตบอล
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลตำบลจอมทอง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๘๐๐,๐๐๐.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑. กำแพงกันดิน ยาว ๖๔.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 - ๔.๒. รั้วตาข่ายเหล็ก สูงเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๖๔.๕๐ เมตร
 - ๔.๓. เทพื้นคอนกรีต ยาว ๖๔.๕๐ เมตร กว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๙๓.๕๐ ตารางเมตร
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๕ จำนวน ๗๙๑,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณกลางราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบสรุปรายการปริมาณงานและราคา ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑. ว่าที่ร้อยตรีสุธี สกุลทอง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานคณะกรรมการ
๗.๒. นายธวัชชัย เครือแก้ว	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓. นางสาวสุภาวดี ปะวะศรี	ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษานาฏการ	กรรมการ/เลขานุการ

ว่าที่ ร.ต.

.....ประธานกรรมการ
(สุธี สกุลทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายธวัชชัย เครือแก้ว)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุภาวดี ปะวะศรี)

กองช่าง เทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมเทพื้นคอนกรีตและติดตั้งรั้วตาข่ายสนามฟุตบอล
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ช่วงเปา อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่
 แบบเลขที่ ทด. จอมทอง /2565
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12-พ.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุนงานทาง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (ส่วนที่ 1)	596,914.40	1.3065	779,868.67	
2	ประเภทงานอาคาร (ส่วนที่ 2)	11,500.00	1.0000	11,500.00	
	เงื่อนไข Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษี 7%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			791,368.67	
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้างเพียง			791,000.00	
	ตัวอักษร (-เจ็ดแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)				
	ขนาดความยาว	64.50		ตารางเมตร	
	เฉลี่ยราคาประมาณ	12,264.-		บาท/ตารางเมตร	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลจอมทอง เลขที่ 426 / 2565

สั่ง ณ วันที่ 21 เมษายน 2565 ได้ตรวจสอบความถูกต้องเรียบร้อยแล้ว

จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 12 พฤษภาคม 2565

ว่าที่ร้อยตรี.....ประธานกรรมการ ฯ

(สุธี สกุลทอง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ

(นายรัชชัย เครือแก้ว)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ ฯ / เลขานุการ

(นางสาวสุภาวดี ปะวะศรี)

นักวิชาการศึกษา

อนุมัติ / เห็นชอบตามที่เสนอ

เมื่อวันที่.....

ให้งานพัสดุ ยึดถือเป็นราคากลาง

ไม่เกิน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่อนุมัติ / เห็นชอบ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายจักรคำ หวันแดง)

นายกเทศมนตรีตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้างของเทศบาลตำบลจอมทอง

โครงการก่อสร้าง ก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมเทพื้นคอนกรีตและติดตั้งรั้วตาข่ายสนามฟุตบอล

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ต.ช่วงป่า อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่

ปริมาณงาน 1. กำแพงกันดินยาว 64.50 เมตร สูงเฉลี่ย 2.00 เมตร ทน 0.15 เมตร

2. รั้วตาข่ายสูงเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 64.50 เมตร

3. เทพื้นคอนกรีต ยาว 64.50 เมตร กว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ทน 0.15 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 193.50 ตารางเมตร

ประมาณราคาโดย นายธวัชชัย เครือแก้ว

ประมาณการเมื่อวันที่

12-พ.ค.-65

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานต้นทุน ส่วนที่ 1 งานกำแพงกันดิน								
1.1	งานดินชุด	60.37	ลบ.ม	-	-	148.00	8,934.76	8,934.76	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่น	325.08	ลบ.ม	80.00	26,006.40	99.00	32,182.92	58,189.32	
1.3	งานทรายถมรองพื้นปรับระดับ	16.93	ลบ.ม	373.83	6,328.94	99.00	1,676.07	8,005.01	
1.4	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	30.92	ลบ.ม	1,869.16	57,794.43	306.00	9,461.52	67,255.95	
1.5	เหล็กเสริม								
	- RB Ø 9 มม.	929.84	กก.	28.84	26,816.59	4.10	3,812.34	30,628.93	
	- DB Ø 12 มม.	1,522.68	กก.	28.83	43,898.86	3.30	5,024.84	48,923.71	
	- ลวดผูกเหล็ก	73.58	กก.	33.95	2,498.04	-	-	2,498.04	
1.6	งานไม้แบบ	277.35	ตร.ม.	171.42	47,543.19	133.00	36,887.55	84,430.74	
1.7	งานสีน้ำพลาสติกกึ่งเงา	100.00	ตร.ม.	42.00	4,200.00	34.00	3,400.00	7,600.00	
2	งานรั้วตาข่ายเหล็ก+ประตู่								
2.1	งานแผงตาข่ายเหล็กถัก	322.50	ตร.ม.	91.50	29,508.75	30.00	9,675.00	39,183.75	
2.2	ท่อเหล็กกอบสังกะสี ขนาด 2 1/2"	66.00	ท่อน	1,168.22	77,102.52	300.00	19,800.00	96,902.52	
2.3	ท่อเหล็กกอบสังกะสี ขนาด 1 1/2"	64.00	ท่อน	672.90	43,065.60	200.00	12,800.00	55,865.60	
2.4	ท่อพีวีซี ขนาด 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	1.00	ท่อน	196.26	196.26	50.00	50.00	246.26	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
2.5	ท่อเหล็กออบสังกะสี ขนาด 1/2"	1.00	ท่อน	299.07	299.07	90.00	90.00	389.07	
2.6	ชุดล้อเหล็กล้อคู่ ขนาด 4 นิ้ว	2.00	ชุด	150.00	300.00	45.00	90.00	390.00	
2.7	บุขประคองประตู	2.00	ชุด	120.00	240.00	36.00	72.00	312.00	
2.8	เหล็กฉาก 50x50x4.0 มม.	1.00	ท่อน	420.56	420.56	120.00	120.00	540.56	
2.9	หูช้าง	1.00	ชุด	50.00	50.00	30.00	30.00	80.00	
3	งานพื้นคอนกรีต+บันได								
3.1	งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม. (พื้น	29.03	ลบ.ม	1,869.16	54,261.71	306.00	8,883.18	63,144.89	
3.2	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป 4 มม. @ 0.20 ม.	193.50	ตร.ม.	33.95	6,569.33	5.00	967.50	7,536.83	
3.3	งานบันได คสล.								
	- งานทรายถมรองพื้นปรับระดับ	14.18	ลบ.ม	373.83	5,300.91	99.00	1,403.82	6,704.73	
	- งานคอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	0.99	ลบ.ม	1,869.16	1,850.47	306.00	302.94	2,153.41	
	- งานเหล็กเสริม								
	- RB Ø 6 มม.	10.49	กก.	28.84	302.53	4.10	43.01	345.54	
	- RB Ø 9 มม.	44.21	กก.	28.84	1,275.02	4.10	181.26	1,456.28	
	- ลวดผูกเหล็ก	1.64	กก.	33.95	55.71	-	-	55.71	
	- งานก่ออิฐ	10.20	ตร.ม.	345.00	3,519.00	78.00	795.60	4,314.60	
	- งานฉาบปูน	5.40	ตร.ม.	71.00	383.40	82.00	442.80	826.20	
	รวมราคาค่าต้นทุน ส่วนที่ 1							596,914.40	